Sudbayern | Sommer 2025

Dunlop Midcourt U10 Sudliga 2 Gr. 875

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 20.03.2025

Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Riemerling (01054)

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Dunlop Midcourt U10 (4er) | Sudliga 2
MF: Felix Jansen; T 08102 4077166

Anlage angi.jansen@web.de
Otto-Hahn-Str.46, 85521 Riemerling
G 089 6092091 nikolas.zirngibl@googlemail.com Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 N Mroczeck von Gliczinski, GER 11603939 -
Hallenadresse Lucas
Otto-Hahn-Str. 46, 85521 Riemerling 2 4 Mc Donnell, Emily GER 21500939 -
G 089 6092091 nikolas.zirngibl@googlemail.com 3 5 Bakenecker. Jonah GER 11502167 -
) 4 6 Ernou, Noé GER 11504685 -
Sportwart/in 5 7 Jansen, Felix GER 11501882 -
Schwaier, Hansjorg 6 8 Bozanovic, Michael CRO 11502097 -
T 0172 6210012 hansjoerg.schwaier@web.de 7 11 Janczik. Niklas GER 11508523 -
] 8 12 Weil, Leopold GER 11508366 -
Jugendwart/in 9 13 Emmerich, Maximilian GER 11508193 -
Schwaier, Robin 10 14 Bozanovic, Greta CRO 21601590 -
T 0176 32727528 robinschwaier@web.de 11 N Staude, Lucy GER 21605936 -
) ) 12 N Staude, Leni GER 21605844 -
Schiedsrichterobmann 13 N Poutot, Raphael GER 11608995 -
Beckmann, Oliver 14 N Biitinghaus, Vincent GER 11702574 -
T +16091856283 ollibe@yahoo.com 15 N Seitz, Finian GER 11608916 -
16 N Dobrowolski, Samuel GER 11609345 -
17 N Kavazovic, Hanna BIH* 21606087 -
* kein Mitgliedsstaat der EU
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Dunlop Midcourt U10 Sudliga 2 Gr. 875 ESB BT

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 20.03.2025 ENERGIE SUDBAYERN BAVERISCHER

TENNIS-VERBAND
Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,
Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TSV Haar (02141) Dunlop Midcourt U10 (4er) | Siidliga 2
MF: Leonardo Blazevic
Anlage m 0151 68163964; ivanablazevic. n@gmail.com
Hoglweg 7, 85540 Haar
G 089 464647 info@tsv—haar.de Ra. Vj Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 N Kaspin, Mark GER 11504487 -
Hallenadresse 2 N Feix, Nelson GER 11512431 -
Hoglweg 7, 85540 Haar 3 N Blazevic, Leonardo GER 11512943 -
G 089 464647 info@tsv-haar.de 4 N Paul, Aurelian GER 11512759 -
5 N Simon, Nicklas GER 11707530 -
Sportwart/in 6 N Flis, Filip GER 11512760 -
VoB, Darius 7 N Moosmeier, Korbinian GER 11512853 -
T 0162 9550120 vossdarius@gmail.com 8 N Steubl, Theresa GER 21508294 -
9 N Weindel, Rosa GER 21508355 -
Senioren-Sportwart/in 10 N Blazevic, Eduard GER 11603936 -
Probeck, Heinz 11 N Habla, Hans GER 11603935 -
T 089 6883284 F 089 4602659 heinz@probeck.de 12 N Blazevic, Kristian GER 11800753 -
13 N Schnurr, Bruno GER 11703707 -
Jugendwart/in 14 N Steubl, Josef GER 11703708 -
Ewert, Uwe 15 N Stavrakakis, Linos GER 11603941 -
T 0178-8854633 uwe.ewert@gmx.net 16 N Stavrakakis, Aineais GER 11802577 -
17 N Marche, Henry GER 11609302 -
Schiedsrichterobmann 18 N Hanika, Valeria GER 21606126 -
Biringer, Kai 19 N Bauch, Anton GER 11609416 -
T 0163 7756681 kbiringer@aol.com 20 N HUI’iC, lIma GER 21602657 -
21 N Kurz, Karl GER 11802490 -
22 N Bendik, Alexander GER 11802606 -
23 N KauRler, Paul GER 11707058 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Dunlop Midcourt U10 Sudliga 2 Gr. 875
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 20.03.2025

Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,

Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Hbhenkirchen (02158)

Anlage
Sportplatzstr. 15, 85635 Hohenkirchen
G 08102 5657 info@tc-hoehenkirchen.de

Sportwart/in
Lang-Kniesner, Patricia
T 0152/53496511 p.lang-kniesner@gmx.de

Jugendwart/in
Boydak, Elfi
T 0160 93 81 77 02 elfi.gernet@gmx.de

Schiedsrichterobmann
Pilgrim, Amelie
T 01590 240 48 38 ameliep.8060@gmail.com
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Tennis Q) okt

Dunlop Midcourt U10 (4er) | Sudliga 2
MF: Malea Krack
m +49 170 45 67 87 2; holger.krack@gmx.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR

1 N Maier, Henri GER 11501768 -
(SG mit TSV Hofolding)

2 N Hahnel, Alex GER 11504447 -
(SG mit TSV Hofolding)

3 3 RieB, Vinzent GER 11501027 -

4 6 Richter, Noemi GER 21501165 -

5 15 Kreuzer, Tobias GER 11504870 -

6 16 Kreuzer, Daniel GER 11602070 -

7 14 Rosenits, Theo GER 11501997 -

8 18 Krack, Malea GER 21502927 -

9 N Springer, Maximilian GER 11512596 -
(SG mit TSV Hofolding)

10 N Heitel, Amelie GER 21502942 -
(SG mit TSV Hofolding)

11 N Meyenborg, Matteo GER 11504808 -
(SG mit TSV Hofolding)

12 N von Staa, Mila GER 21508073 -
(SG mit TSV Hofolding)

13 28 Gammel, Moritz GER 11604992 -

14 26 Seitz, Anton GER 11604912 -

15 27 Wenke, Levian GER 11604659 -

16 N Harrant, Philipp GER 11602138 -
(SG mit TSV Hofolding)

17 N Braun, Kate GER 21601595 -
(SG mit TSV Hofolding)

18 N Eggerdinger, Emilia GER 21603014 -
(SG mit TSV Hofolding)

19 N Liebhart, Simon GER 11604844 -
klimeo
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ENERGIE SUDBAYERN

Ra. Vj.
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31

Name

(SG mit TSV Hofolding)
Elbing, Inessa

Herden, Franziska
Temmler, Moritz

Sirtl, Emma

Buhl, Jona

Richter, Vivienne
Cadavid Arango, Manuel
Hofer, Jonah

Atamal, Samuel
Hiltermann, Greta
Kappeler, Carl
Heinrich, Paulina
Fauvel, Arthur

Bernert, Leopold Carlo
Missio, Noah

* kein Mitgliedsstaat der EU
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GER
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BAYERISCHER

TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

21500986
21508229
11512597
21505412
11609092
21701031
11609634
11609442
11609326
21601187
11600843
21600766
11704080
11609103
11704040
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Dunlop Midcourt U10 Sudliga 2 Gr. 875
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 20.03.2025

Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,

Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TSV Oberpframmern (02255)

Anlage
Kreuzerstr.2, 85667 Oberpframmern
G 08093 4055

Sportwart/in
Lutz, Andreas

Jugendwart/in

Fejeregyhazy, Thomas
T 015115674870 thomas@fejeregyhazy.de
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Tennis Q) okt

Dunlop Midcourt U10 (4er) | Sudliga 2
MF: Adrian Mel3ner
m +49 1590 1666721; Carolin.messner@hotmail.de
Info: U10 Oberpframmern |

Ra. Vj. Name
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MeRner, Adrian

Karg, Maxime Alexander
Kurekci, Kerem

Klaus, Franz
Schellmann, Quirin

(SG mit VfB Forstinning)
Brugger, Emil

Kern, Samuel

Huttig, Franz

Mertz, Emile

(SG mit Ski-Club Frasdorf)
Simic, Mia

(SG mit VIB Forstinning)
Simic, Zoe

(SG mit VIB Forstinning)
Adinogov, llay

(SG mit VIB Forstinning)
Gothe, Simon

(SG mit VIB Forstinning)
Laxganger, Jakob

(SG mit Ski-Club Frasdorf)
Berndt, Elias

(SG mit VfB Forstinning)
Firg, Leopold

(SG mit VIB Forstinning)
Huber, Manuel

Rutz, Constantin

klimeo.de

Wérmepumpen

Nat.
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GER
GER
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GER

GER
GER

&> DUNLOP

ID-Nr.

11602147
11501903
11501770
11504825
11507399
11512539
11609229
11604876
11512928
21606305
21606387
11512439
11609320
11609099
11707731
11512440

11609013
11609456
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Ra. Vj.
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N

N

Name

Baumgartner, Theresia
(SG mit Ski-Club Frasdorf)
Meissner, Leopold

(SG mit Ski-Club Frasdorf)
Obholzer, Verena

(SG mit Ski-Club Frasdorf)
Bartsch, Valentin

(SG mit Ski-Club Frasdorf)
Stettner, Alina

(SG mit Ski-Club Frasdorf)

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.
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Dunlop Midcourt U10 Sudliga 2 Gr. 875
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 20.03.2025

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,

Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Putzbrunn (02288)

Anlage
Glonner Str.50, 85640 Putzbrunn

Dunlop Midcourt U10 (4er) | Sudliga 2
MF: Cornelius Trabitzsch
m +491791180273; mail@trabitzsch.de

G 0151 4612 7260 vorstand@tc-putzbrunn.de Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR

1 N Ruiz Ungureanu, Baco ROU 11512633 -
Sportwart/in 2 N Trabitzsch, Comelius GER 11501774 -
Meyer, Thomas 3 N Seeg Montes, Elias GER 11502009 -
thomas.meyer@mnet-online.de 4 N Honal, Rafael GER 11501735 -

5 N Preuschl, Felix GER 11508084 -
Jugendwart/in 6 N Hohberg, Moritz GER 11605154 -
Mdllerschon, Reinhold 7 N Schénecker, Oskar GER 11605153 -
T 0172 814 42 96 muellerschoen@outlook.de 8 N Fedotov, Makar UKR* 11704909 -

9 N Pritzer, Greta GER 21502856 -
Schiedsrichterobmann 10 N Klingler, Clara GER 21601435 -
Meyer, Thomas 11 N Rylke, Emily GER 21502782 -
thomas.meyer@mnet-online.de 12 N Robenz, Nora GER 21606165 -

13 N Breil, Leni Antonia GER 21508532 -

14 N Augustin, Moritz GER 11501886 -

15 N Rother, Pauline GER 21502867 -

16 N Werner, Adem GER 11609138 -

17 N Mohaupt, Paul GER 11704031 -

18 N Rother, Emil GER 11702881 -

19 N Mohaupt, Klara GER 21505410 -

20 N Breil, Theo Xaver GER 11707117 -

* kein Mitgliedsstaat der EU
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Dunlop Midcourt U10 Sudliga 2 Gr. 875
Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status vorlaufig, 20.03.2025

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,

Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Vaterstetten (02524)

Anlage
Verdistr. 45, 85591 Vaterstetten
G 08106 7327 tennis@tc-vaterstetten.de

Dunlop Midcourt U10 (4er) | Sudliga 2
MF: Lise Wenger
m 015144063401; c.wenger@hotmail.de

Ra.Vj. Name Nat. ID-Nr. LK DR
1 N Haller, Bastian GER 11511259 -
Hallenadresse 2 N Steffen, Jan GER 11508533 -
Verdistr. 45, 85591 Vaterstetten 3 N Mannl, Klara GER 21603488 -
G 08106 7327 info@tennisland-spoetzl.de 4 N Wenger, Lise GER 21505176 -
5 N Bobe, Anni GER 21505266 -
Sportwart/in 6 N Branz, Kiara GER 21504941 -
Gauggel, Tobias 7 N Haller, Ben GER 11511258 -
T 017647720303 t.gauggel@arcor.de 8 N Natterer, Jonas GER 11508079 -
9 N Steffen, Mara GER 21505007 -
Jugendwart/in 10 N Tabbert, Julius GER 11605149 -
Erasmus, Sebastian 11 N Schiller, Matthias GER 11511260 -
T 0176 20780495 s.erasmus@gmx.de 12 N Tenschert, Jonathan GER 11511261 -
13 N Maid, Otis GER 11511262 -
Schiedsrichterobmann 14 N Baumann, Felix GER 11511263 -
Waldmann, Alexandra 15 N Kilias, Oscar GER 11607725 -
T 01755951719 waldialex701@gmail.com 16 N Huber, Juliane GER 21605084 -
17 N Zangl, Stella GER 21702284 -
18 N Tenschert, Isabella GER 21702283 -
* kein Mitgliedsstaat der EU
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Spielleiter: Ruckfragen_bitte per_Mail, ,

Tel: / eMail: sport-suedbayern@btv.de

TC Griinwald (01120)

Anlage
Sudliche-Munchner-Str. 35, 82031 Griinwald

G 089 649 46 500 F 089 6417087 eltersports@t-

Sportwart/in
Elter, Peter

online.de

T 0160-4325594 F 089 6417087 eltersports@t-online.de

Jugendwart/in
Kovacsne-Galambos, Melinda
T 0171 7590911 m.kovacs4@icloud.com

Schiedsrichterobmann

Sallustro, Natascha
T 0175 8210746 nataschasallustro@yahoo.de
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Tennis Q) okt

Dunlop Midcourt U10 IV (4er) | Stdliga 2
MF: Julia Abs
m 01794591905; m.kovacs4@icloud.com

Ra. Vj.
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Name

Sixt, Ferdinand
Simon, Johannes
Jagenberg, Marc
Faber, Cassius
Bortot, Leonardo
Lallinger, Niklas
Lepthien, Justus
von Khreninger, Felix
Ludwig, Leander
Buschmann, Nico
Ostermeyer, Joanna
Walden, Marielle
Kraemer, Teresa
Dries, Leni

Gllcen, Liya
Weyler, Charlotte
Ritter, Maximilian Ulrich
Franke, Emil

Wierz, Karlotta
Graggaber, Felicitas
Mauerer, Carolin
Baldus, Sophia
Cettier, Jona

Faber, Lucius
Weyler, Frederik
Lenhard, Jean-Paul
Sixt, Johanna

Dony, Jacqueline

klimeo.de

Wérmepumpen

Nat.
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
TUR*
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

&> DUNLOP

ID-Nr.

11704089
11512457
11604921
11504656
11504354
11512552
11605164
11605081
11508125
11602103
21505040
21601479
21601671
21603119
21505499
21601504
11504588
11605175
21505355
21601609
21505288
21603376
21502587
11604564
11704043
11602289
21603055
21505039

LK

DR

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Ra.Vj. Name

29 20 Abs, Julia

30 N Feicht, Karl

31 N Haller, Sophie Antonie
32 N Halter, Paul

33 N Kosyk, Frederick

34 N Mentz, Julian

35 N Becker-Staudt, Carlos
36 N Spanier, Jannick Lukas

* kein Mitgliedsstaat der EU
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TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

Nat.

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

ID-Nr.

21505510
11705611
21508451
11513075
11512458
11512625
11504848
11512718
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